香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Shenzhen International Holdings Limited 深圳國際控股有限公司 (於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號:00152)



深圳高速公路股份有限公司 SHENZHEN EXPRESSWAY COMPANY LIMITED

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:00548)

聯合公告短暫停牌

應深圳國際控股有限公司(「深圳國際」)及深圳高速公路股份有限公司(「深高速」,深圳國際擁有50.889%權益的附屬公司)(深圳國際及深高速統稱「公司」)的要求,公司的股份及深圳國際的相關證券已由二零一四年一月二十七日上午九時正起短暫停止買賣,以待安排一項擬進行的深圳國際須予披露交易及深高速主要交易(為公司的內幕消息)並發佈相應的公告。

承董事會命 深圳國際控股有限公司 *主席* 高雷 承董事會命 深圳高速公路股份有限公司 董事長 楊海

中國,深圳,二零一四年一月二十七日

於本公告之日,深圳國際董事會的成員包括執行董事高雷先生、李景奇先生、李魯寧先生、劉軍先生及楊海先生;非執行董事黃玉山教授,銅紫荊星章,太平紳士;以及獨立非執行董事梁銘源先生、丁迅先生及聶潤榮先生。

於本公告之日,深高速董事為:楊海先生(董事長)、吳亞德先生(執行董事兼總裁)、李景奇 先生(非執行董事)、趙俊榮先生(非執行董事)、胡偉先生(非執行董事)、謝日康先生(非執 行董事)、張楊女士(非執行董事)、趙志錩先生(非執行董事)、王海濤先生(獨立非執行董事)、 張立民先生(獨立非執行董事)、區勝勤先生(獨立非執行董事)和林鉅昌先生(獨立非執行董 事)。